平成 30年７月 30日

各      位

会 社 名  日 本 管 理 セ ン タ ー 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役 社長執行役員 武 藤 英 明

       (コード番号：3276 東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員 財務部長 服 部 聡 昌

（電話 03-6268-5225）

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は、本日以下の２棟の販売用不動産を売却いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．売却物件の概要

No. 所在地 種類 地積（㎡） 延床面積（㎡）

1 千葉県市川市 土地・建物 798.00 1473.15

2 千葉県市川市 土地・建物 501.99 727.34

２．売却先および取引の概要

   上記物件の売却先および売却価格につきましては、当該不動産売買契約における売却先との守秘

義務契約により公表を控えさせて頂きます。なお、売却先については記載すべき資本関係、人的関

係、取引関係はなく、属性についても問題はございません。

３．今後の見通し

   上記物件の売上につきましては、平成 30年 12月期の業績予想に織り込み済であります。

以上